
Būvniecības darbi biedrības “Turnava” projektam ir noslēgušies

  Publicēts pirms vairāk nekā 7 gadiem

Publicēts: 18.07.2017.

Biedrības “Turnava” projekts “Ērģemes pagasta sporta infrastruktūras labiekārtošana” jau kādu laiku tika īstenots, un šobrīd

būvniecības darbi ir pabeigti, ir izveidots skrejceļš (88m x 3m) un ieskrējiena zona (25m x 1,5m) ar sintētisko sporta segumu,

iekārtota tāllēkšanas bedre (10m x 3m), izlīdzināts un sakārtots futbola laukums (50m x 32m), uzstādīti divi soliņi ar atkritumu

urnām. Būvniecības darbus veica SIA “Valkas meliorācija”.

Sportot gribētājiem gan iesakām vēl nedaudz paciesties, jo teritorijā ir iesēta zāle, un kamēr nav notikusi apzaļumošana, tikmēr

laukumu nav iespējams pilnvērtīgi izmantot. Apzaļumošanās var prasīt pāris mēnešus, un tad jau sporta laukumu varēs izmantot

pilnvērtīgi. Pateicamies par sapratni!

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.

gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. Projektu

apstiprināšanai virzīja biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA”.

Projekta mērķis ir radīt iespēju Valkas novada Ērģemes pagasta iedzīvotājiem kvalitatīvi un aktīvi pavadīt brīvo laiku, pilnveidojot

sporta infrastruktūru Ērģemes pagastā un dažādojot brīvā laika pavadīšanas iespējas.

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 29969,53 EUR, tai skaitā ELFLA finansējums ir 26972,58 EUR jeb 90 % no

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Projektu aktualitātes

https://www.valka.lv/lv/jaunums/buvniecibas-darbi-biedribas-turnava-projektam-ir-noslegusies-0

attiecināmajām izmaksām un Valkas novada dome nodrošinās līdzfinansējumu 2996,95 EUR apmērā jeb 10 % no attiecināmajām

izmaksām.

Projekta Nr.: 16-09-AL12-A019.2202-000005

Informāciju sagatavoja:

Toms Simtiņš

Valkas novada domes

Attīstības un projektu daļas Projektu vadītājs

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B94%255D=94

	Būvniecības darbi biedrības “Turnava” projektam ir noslēgušies
	Saistītas tēmas

